Совет Каракашлинского  сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№   10                                      с.Каракашлы                         17.07.2019 г.
О принятии Устава муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45 – ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», принимая во внимание результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан «О принятии Устава муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Каракашлинского сельского поселения

решил:

1. Принять Устав муниципального образования  «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции согласно приложению.

2. Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, принятый решением Каракашлинского сельского Совета местного самоуправления от 13.06.2012 года № 12, решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 01.08.2014 года № 10 « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 31.12.2014года № 29 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 23.11.2015года № 13 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 05.12.2016года № 18 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 07.11.2017года № 18 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 16.03.2018года № 3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан признать утратившими силу.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном законодательством порядке.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации на информационных стендах Каракашлинского сельского поселения и на официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Заместитель  главы

Каракашлинского сельского поселения:                              Р.А.Халиуллина

1